



خواندنی

تلفن هوشمندی که همچون کتاب ورق می خورد



ایرنا به نقل از یونایتد پرس می‌دهند. نوشت: محققان یک دانشگاه روتل ورتگال محقق رایانه انگلیسی از ابداع اولین تلفن هوشمند بی سیم با انعطاف پذیری بالا خبر دادند که همچون کتاب ورق می خورد. این تلفن هوشمند به راست خم می شود، صفحاتی که کاربر در حال مطالعه آنها است، از راست به چپ از میان انگشتان ورق می خورند، درست مانند زمانی که یک کتاب را ورق می زیم. که به تلفن های هوشمند با افزایش میزان خم شدگی، سرعت ورق خوردن صفحه مختلف انگشت پاسخ دهند، افزایش می یابد و کاربران می توانند حرکت صفحات را از طریق ارتعاش تلفن در نوک آن به وضعیت های مختلف

گره ای عجیب که «عینک دودی» می زند



گره ای عجیب در آمریکا که همواره عینک دودی به چشم دارد، توجه کاربران شبکه های اجتماعی در این کشور را به خود جلب کرده است. خبرگزاری تسنیم: این گره به دلیل مشکل مادرزادی پلک چشم ندارد و دچار خشکی چشم است. این گره، تاکنون ۳ بار تحت عمل جراحی قرار گرفته و صاحبش مجبور است روزانه چندین بار در چشم این حیوان، قطره بریزد. وی همچنین برای محافظت از چشمان گربه اش در برابر ورود اجسام خارجی، تصمیم گرفته تا به چشمان گربه اش، عینک دودی بزند.

جدیدترین خبرها از «سلام بمبئی» با بازی گلزار

دو بازیگر سرشناس هندی به فیلم سینمایی «سلام بمبئی» پیوستند. به گزارش ایسنا، پس از حضور «دیا میرزا» و «گلشن گروور» بدمن معروف سینمای هند در پروژه سینمایی «سلام بمبئی»، «پونا مدیلون» و «دالپ تاهیل» از دیگر بازیگران مطرح سینمای بالیوود نیز به اولین اثر مشترک سینمایی هند و ایران به کارگردانی قربان محمدپور پیوستند. «پونا مدیلون» و «دالپ تاهیل» نقش مادر و پدر «دیا میرزا» در فیلم «سلام بمبئی» را ایفا می کنند. این دو چهره هندی، در کارنامه کاری شان، نقش هایی را بازی کرده اند که بابت آن ها جوایز بین المللی هم کسب کرده اند؛ ضمن آنکه «تاهیل»



علاوه بر حضور موفق در سینمای بالیوود، تجربه بازی در هالیوود را نیز دارد. تا کنون ۳۰ درصد از فیلمبرداری پروژه سینمایی «سلام بمبئی» به تهیه کنندگی جواد نوروزبیکگی سپری شده که محمدرضا گلزار، دیا میرزا و گلشن گروور جلو دوربین حسن پویا بازی کرده اند. «سلام بمبئی» مولدرامی عاشقانه است و داستان آشنایی یک دختر هندی و یک پسر ایرانی را می کند. طرح صحنه و لباس: مجید میرفرخزایی، مدیر فیلمبرداری: حسن پویا، فیلمبردار: مهرداد سلیم خانی، مدیر صداپردازی: طاهر پیشوایی، صداگذار: علیرضا علویان، جلوه های ویژه بصری: امیررضا معتمدی، تدوین: سهراب خسروی، طرح گریم: کامران خلیج، آهنگساز: Dilshaad Shaikh, Hiren Gandhi. دستیار اول و مدیر برنامه ریزی: علیرضا شمس شریفی، هماهنگ کننده ایران و هند: بهروز چاهل، مشاور تهیه کننده: علی قدری نژادیان، مشاور تهیه کننده: علی ایرانی، دستیار یک صحنه و لباس: ثنا نوروزبیکگی، منشی صحنه: سانا زهرندی، دستیار تولید: آرزو رحیم آبادی، عکاس: ایران انتظام، گروه فیلمبرداری ایرانی: محمد عزت خواه، حامد عزت خواه، بهادر مافی، گروه فیلمبرداری هندی: Shiv Shankarmohanty, Antony v Jose Sajan, Hasibuddin, Faiyaz Khan, Nadine, Paradeep, Keshvani, Millan. دستیار دوم کارگردان: یوسف وجدان دوست، گروه کارگردانی هندی: Munesh Rawat, M. Nagesh. گریم خانم ها: فرشته موسوی، دستیاران لباس هندی: Saba, Anindita Singhvi, sheikh. امور بازرگانی و هماهنگ کننده ایران: پوریا ناصرخت، دستیاران صحنه هندی: Hiren Gandhi. دستیاران صدا: جمال دهقان، بهنام عباسی فر، دستیار تدوین: علی ناهوندی، امور مالی: منوچهر پاپور، دستیار مالی: سما شایگان، امور پیگیری: مسعود نوروزبیکگی، امور تدارکات ایران: مختار ذاکری، مشاور رسانه ای: محسن سرفراز.

امروز شما

متولد فروردین: یکی از اعضای خانواده تان در مسائل مالی یا حتی در محیط کار خود به مشکل بر خورده و این موضوع شما را نگران کرده است. تا جایی که می توانید سعی کنید با حرف های خود او را آرام کنید اما از او انتظار نداشته باشید تا به حرف های شما عکس العمل نشان دهد. کلمات شما به موقع تاثیر مثبت خود را خواهد گذاشت.
متولدین اردیبهشت: امروز از نظر روحی در شرایط خوبی به سر نمی برید. دلیل خاصی هم برای این حالت شما وجود ندارد، اما نگران نباشید زیرا همه چیز به شرایط عادی خود باز خواهد گشت. در این مدت سعی کنید از افرادی که به شما استرس می دهند دوری کنید.
متولدین خرداد: یکی از خانم های اطراف تان از شما به شدت ناراحت و دلگیر شده است. در حال حاضر شما نمی توانید او را آرام کنید بنابراین بهتر است حرف های خود را بزنید و کمی عقب نشینی کنید، اصرار مدام می تواند عکس العملی مخالف دهد.
متولدین تیر: اگر مدیر شما یک زن است، بهتر است در چنین روزی از او دوری کنید زیرا او در شرایط خوبی به سر نمی برد. سعی کنید در محیط کار سخت کوش تر بوده و به دیگران روی خوش نشان دهید. شما با سیاست خود می توانید در هر کاری موفق شوید. ممکن است فردی با حرف های خود شما را ناراحت کند، سعی کنید آنها را نشنیدید بپذیرید و سرتان به کار خودتان باشد.
متولدین مرداد: سفری در پیش دارید اما مراقب باشید زیرا ممکن است به دلیل کم بودن وقت، یادتان رود همه وسایل مورد نیازتان را بردارید. سعی کنید از یک یا دو روز قبل خودتان را آماده کنید تا مشکلی پیش نیاید.
متولدین شهریور: مشکلی بین شما و یکی از دوستان تان پیش آمده است. ممکن است دلیل آن پولی باشد که دوستان از شما قرض کرده اما قادر به پرداخت آن نیست یا حتی برعکس، اگر در چنین شرایطی به سر می برید، سعی کنید با صحبت کردن به یک نتیجه مشترک برسید که هر دوی شما را راضی نگاهدارد.
متولدین مهر: امروز در جمعی حاضر می شوید و با فردی برخورد می کنید که برخورد خوب و محترمانه ای از خود نشان نمی دهد. رفتار این فرد برای شما آزار دهنده است اما سعی کنید مودبانه به او حالی کنید که تمایلی به صحبت کردن با او و شنیدن حرف هایش ندارید.
متولدین آبان: امروز در محیط کار شما آشوبی به پا می شود و اکثر همکاران تان نیز از کوره در می روند؛ در این شرایط شما سعی کنید که آرامش خود را حفظ کنید. خودتان را درگیر مشکلات نکنید اما سعی کنید همکاران تان را آرام کرده تا شرایط بدتر از آن نشود.
متولدین آذر: روز فوق العاده ای در پیش دارید. خلاقیت، شهود و قدرت شما به اوج خود رسیده است و دوست دارید دست به یک فعالیت هنری بزنید. با به اشتراک گذاشتن ایده هایتان با دیگران نیز به نتایج خوبی خواهید رسید.
متولدین دی: امروز در خانه شما غوغایی است. میهمان های زیادی به خانه تان می آیند که حتی ممکن است شلوغی ناشی از آن برایتان خسته کننده و آزار دهنده باشد.
متولدین بهمن: یکی از دوستان تان به شانه های شما برای گریه کردن احتیاج دارد. نگران او نباشید زیرا همه ما گاهی دچار استرس می شویم و ممکن است فشار زندگی اشک مان را در آورد. این شرایط طبیعی است و تنها کاری که شما باید انجام دهید صبوری و دو گوش برای شنیدن دردودل های اوست.
متولدین اسفند: امروز فرزند یا یکی از دوستان نزدیک تان ناراحت به نظر می رسد و این حالت او شما را هم نگران کرده است. اگر مشکل او در مورد مسائل مالی است، تنها پول دادن به آنها کافی نیست بلکه شما باید با حرف هایتان او را آرام کنید. اگر پاسخی از او نشنیدید، دلگیر نشوید زیرا او به موقع خود مهربانی های شما را جبران خواهد کرد.

امام زاده ابادر - زیدون بهبهان



آموزش استفاده از بخش «طلوع + فیلم»

برای مشاهده پیوست بخش «طلوع+فیلم»، ابتدا باید یک نرم افزار بارکدخوان روی گوشی خود نصب کنید. برای این منظور می توانید در سیستم عامل اندروید از طریق سایت روزنامه و یا با جستجوی عبارت QR code در "بازار" یکی از نرم افزارهای خواندن بارکد مانند QR code reader یا QR code scanner را دانلود و نصب نمایید. پس از نصب، نرم افزار را باز کرده و بخش بارکد روزنامه را به گونه ای مقابل دوربین گوشی قرار دهید که تصویر بارکد را در دوربین به طور واضح ببینید. در این حالت بارکدخوان به طور اتوماتیک محتوای مرتبط را تشخیص می دهد. در گوشی های اندروید، روی گزینه open link کلیک کنید و اجازه دهید تا لینک با استفاده از مرورگر اینترنت باز شود. در این مرحله ممکن است چند گزینه به شما نمایش داده شود، اگر می خواهید فایل را دانلود کنید، گزینه دانلود و در غیر اینصورت یکی از گزینه های بخش کننده گوشی را انتخاب کنید تا پخش ویدیو یا صوت آغاز شود. فراموش نکنید بسته به سرعت اینترنت گوشی خود ممکن است مدت زمانی طول بکشد تا فایل مورد نظر بارگزاری شود.

توجه: برای دانلود نرم افزار بارکدخوان اندروید و لینک دانلود بارکدخوان در app store در سایت روزنامه طلوع به بخش تابلو اعلانات سایت روزنامه مراجعه فرمایید.

خانواده ای محترم پیون و جعفری
 مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، شادی روح آن مرحوم و دوام عمر بازماندگان را از خداوند مسئلت دارد.
روزنامه طلوع

خانواده محترم پیون
 با نهایت تأسف و تأثر، درگذشت پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده، شادی روح آن زنده یاد و صبر و اجر بازماندگان محترم را از درگاه خداوند منان مسألت داریم.
خانواده بابانظری

